
 
 

ประกาศสถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) 
เรื่อง ประกาศผูชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจางเหมาดำเนินงานวิจัยการตลาดดานการใชงานขอมูล 

การทองเท่ียว จำนวน ๑ งาน ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) 
-------------------------------------------- 

                    ตามประกาศ สถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) เรื ่อง ประกวดราคาจางเหมาดำเนิน
งานวิจัยการตลาดดานการใชงานขอมูลการทองเที ่ยว จำนวน ๑ งาน ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส  
(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-Bidding) เลขที่ EB ๐๐๙/๒๕๖๘ 
ลงวันท่ี ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ นั้น 

                    งานจางเหมาดำเนินงานวิจัยการตลาดดานการใชงานขอมูลการทองเที่ยว จำนวน ๑ งาน  
ผูเสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ไดแก บริษัท นิคเคอิ รีเสิรช แอนด คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด ซึ่งเปน 
ผูไดคะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเปนเงินทั้งสิ้น ๑,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งลานเจ็ดแสนหาหมื่นบาทถวน) 
รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน และคาใชจายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกวาเงินงบประมาณ 
๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเปนอัตรารอยละ ๑๒.๕๐  

                    ประกาศ  ณ  วันท่ี           
 
 
  

(นางสาวธีรณี อจลากุล) 
ผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

 
 


นางสาวธีรณี อจลากุล
 18/12/2567


add_date: ๑๘ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๗
 18/12/2567


		2024-12-18T12:17:13+0700
	N/A


		2024-12-18T13:43:20+0700
	N/A




